
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

22 9 13 1/1 2 2 0 0

21 9 12 4/4 3 2 0 0

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body
1-Udržet stejnou linii pískání při nasazení obou družstev v druhém poločase jako v prvním a nebýt nervozní.2-Věnovat se souboji pivot/obrana.3- Trestat 

držení za dres.4-Nebát se udělit k 7m hodu ještě trest.

Jinak s mého pohledu tito dva borci jestli na sobě zapracují a také si vezmou příklad s naších předních a uznávaných rozhodčích ve světě, mohou být velkým 

přínosem v rozhodcovského sboru ČSH.

Před utkání jsme hovořili o významu tohoto utkání. Po utkání jsme provedli rozbor utkání.

Utkání přes některé nedostatky bylo odpískáno dobře.

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

musí být vyplněno

Brankoviště
1-Mohla se udělit také 3 žlutá karta u domácího družstva.

2-Více se věnovat souboji pivot/obrana..

3-trestat držení za dres.

4-Soustředit se také v 2 poločase na kroky.

5-Udržet trend pískání jako v 1 poločase tak i v 2 poločase.

6-Náskok ze 6m s křídla..správně nařízen 7m hod,ale měl být 

ještě udělen trest 2´.

Tresty

Osobnost a vystupování

Výhody
1- Rozcvičeni před utkáním.

2-Velmi dobrá signalizace.

3-Velmi dobrá spolupráce se stolkem časomíry.

4-2x ponechaný výhody. 

5-Výstižně zvednutá ruka pro pasívní hru.

6-Signalizace

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  X

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

60,2

domácí DHK Zora Olomouc 0

hosté HK Slovan Duslo Šala 0

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
2.10.2015  18:00

místo
Olomouc

N
tresty

a čas ABCD

rozhodčí A Blanár P. rozhodčí B Haramul M. delegát Adámek D.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

WHIL
W034rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. Ženy



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání! Podpis delegáta Datum

Poznámky Utkání bylo velmi dobře připraveno.

*Hráčky HK Slovan Duslo Šala:Demajová Sofia(reg.č.24121)v zápise o utkání č.44. Na soupisce č.13.Tisajová Monika(reg.č.27767)v zápise o utkání 
č.25. Na soupisce14.Bujnochová Karin(reg.č.27652)v zápise o utkání č.42.Na soupisce č.2. **Trenér hostů Lukačin Michal byl v 45:19´utkání 
napomínán rozhodčím na požadavek delegáta:za neoprávněný vstup na hrací plochu.V prvním poločase byl ústně napomínán  delegátem za 
nedodržování pravidla v prostoru pro střídání.

Číslo utkání : W034 Adámek Dušan  v.r. 3.10.2015

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

regionální TV

Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu NE NE Nebylo nutné

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK Tiskovka provedena na hrací ploše s novináři a také

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK D:žluté trika,černé šustky/H:černé tepl.soupravy

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK D:černá,br:modrý /H:červený,br:šedý.rozliš.O.K,náhr.OK

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK* *Viz poznámka

Kontrola zdravotních prohlídek NE NE

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání Hlavní pořadatel

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 305 slušných diváků

Osoby v prostoru hřiště a okolí Dle nařízení

Chování a vystupování hráčů Korektní

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D **"B"-hostů "N" za neopravněný vstup na hrací plochu

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost Velmi dobrá úroveň

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele Velmi dobrá úroveň

MUDr.Růžičková Denisa.Vedle střídačky

Technická porada (organizace, průběh) Provedena 70´před utkáním.Dle Rozpisů soutěže

  Atmosféra a průběh utkání

Programy

ing.Dobeš Pavel

Velmi dobré

Ruční korekce zápisu z handball-netu Tisknuto

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) Nebyl zjištěn

Stolek časoměřiče a zapisovatele Haloun Miloš / Martinek Karel

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) Zápis předán 60´ před utkáním!!!!!!

Vyznačení zóny pro koučování Vyznačeno,A- 3,5m,B-11,5M,C-0,90m

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 3 na každé straně+formát A4

Kontrola hrací plochy, upevnění branek Upevněno

Prostory pro střídání - počet míst 15 míst na každé straně(lavice s opěradlem)

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení černé trička+ vizitky

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Juráš Zdeněk+4


